
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 54633-2011 z dnia 2011-02-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Górno

Dostawa mebli szkolnych i przedszkolnych oraz innych elementów wyposaŜenia wnętrz wraz z montaŜem dla

potrzeb Szkoły Podstawowej w Cedzynie. Dostawa obejmuje transport mebli oraz innych elementów wyposaŜenia

wnętrz na miejsce wskazane...

Termin składania ofert: 2011-02-24

Górno: Dostawa mebli szkolnych i przedszkolnych oraz innych

elementów wyposaŜenia wnętrz wraz z montaŜem dla potrzeb Szkoły

Podstawowej w Cedzynie

Numer ogłoszenia: 82417 - 2011; data zamieszczenia: 14.03.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 54633 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Górno, Górno 169, 26-008 Górno, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3023018, faks 041

3023009.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa mebli szkolnych i przedszkolnych oraz innych

elementów wyposaŜenia wnętrz wraz z montaŜem dla potrzeb Szkoły Podstawowej w Cedzynie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa mebli szkolnych i przedszkolnych oraz innych elementów

wyposaŜenia wnętrz wraz z montaŜem dla potrzeb Szkoły Podstawowej w Cedzynie. Dostawa obejmuje transport

mebli oraz innych elementów wyposaŜenia wnętrz na miejsce wskazane przez Zamawiającego, montaŜ na

miejscu, wniesienie i ustawienie w pomieszczeniach wskazanych przez Zamawiającego, pozostawienie mienia

Zamawiającemu w stanie nie pogorszonym po zakończonej dostawie i montaŜu, pozostawienie umeblowanych

pomieszczeń w naleŜytym porządku oraz usunięcie opakowań związanych z dostawą i montaŜem mebli oraz

innych elementów wyposaŜenia wnętrz. Przekazanie mebli oraz innych elementów wyposaŜenia wnętrz odbywać

się będzie protokolarnie. Wymogiem podpisania protokołu jest dostarczenie przez Wykonawce niezbędnych

atestów i certyfikatów. Wykonawca w ramach przedmiotowego zamówienia zobligowany jest do dostarczenia

mebli oraz innych elementów wyposaŜenia wnętrz do Szkoły Podstawowej w Cedzynie, Cedzyna 79, dokonanie

ich rozładunku, wniesienie ich do pomieszczeń wskazanych przez Dyrektora, montaŜu na miejscu, ustawienie,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=82...

1 z 2 2011-03-14 12:07



wypoziomowanie usunięcie opakowań związanych z dostawą. WyposaŜenie do Szkoły Podstawowej w Cedzynie

powinno spełniać wszelkie normy, posiadać atesty i certyfikaty zgodne z przeznaczeniem i uŜytkiem w warunkach

szkolnych. Wszystkie meble oraz inne elementy wyposaŜenia wnętrz muszą być fabrycznie nowe, nieuŜywane

oraz wolne od wad (fizycznych i prawnych).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.10.00.00-3, 39.16.00.00-1, 39.16.10.00-8, 39.17.30.00-5,

39.15.50.00-3, 39.15.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.03.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o., ul. Peryferyjna 12, 25-562 Kielce, kraj/woj.

świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 114639,84 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 57476,67

Oferta z najniŜszą ceną: 57476,67 / Oferta z najwyŜszą ceną: 90924,06

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=82...

2 z 2 2011-03-14 12:07


